serviços de coleta diferenciada de lixo reciclável, seletiva, porta a porta e nos Pontos de Entrega Voluntária de Resíduos
Sólidos (PEV’S) na área urbana no município de Corumbá-MS, onde foi adjudicado à empresa UNIPAV ENGENHARIA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.788.552/0001-20, titular da proposta de preço sendo no valor de R$ 989.029,32
(novecentos e oitenta e nove mil, vinte e nove reais e trinta e dois centavos).

Corumbá-MS, 22 de novembro e 2014.

(a) Luciene Deová de Souza – Diretora Presidente da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.